
PPK na fali. Te liczby powinien znać każdy.

Warszawa, 5 marca 2024 r.

Robert Zapotoczny, Prezes PFR Portal PPK



Ważne etapy PPK

1 lipca 2020
II i III etap

Podmioty zatrudniające 
co najmniej 20 
pracowników

1 stycznia 2021
IV etap

Pozostałe podmioty 
zatrudniające oraz jednostki 

sektora publicznego

1 lipca 2019
I etap

Podmioty zatrudniające 
powyżej 250 
pracowników

kwiecień 2023
Autozapis

Pierwszy ponowny 
autozapis do programu



Uczestnicy [mln]

1,2

1,6
1,7

2,3

2,6

3,3
3,4

I etap II etap III etap IV etap Przed autozapisem Autozapis Aktualnie

Dane: Ewidencja PPK, dane aktualne: 28.02.2024 r.



Liczba rachunków PPK [mln]

1,05

1,69

2,48

2,86

3,95

4,03

2019 2020 2021 2022 2023 Aktualne

Dane: Ewidencja PPK, dane aktualne: 28.02.2024 r.



Liczba pracodawców z aktywną UoZ [tys.]

4,5

83,4

244,9
261,4

281,7

321,7

2019 2020 2021 2022 2023 Aktualnie

Dane: Ewidencja PPK, dane aktualne: 28.02.2024 r.



WAN [mld]

0,09

2,72

7,63

11,96

21,74

23,58

2019 2020 2021 2022 2023 Aktualne

Dane: Ewidencja PPK, dane aktualne: 28.02.2024 r.



WAN w podziale na źródła środków [mld]

12,25 mld (51,97%)

9,31 mld (39,5%)

2,01 mld (8,53%)

Uczestnik Pracodawca WP+DR

Dane: Ewidencja PPK, 28.02.2024 r.



Korzyść statystycznego uczestnika [%]

84%

97%
89%

124%

101%

131%

99%

155%

2020 2021 2022 2023

Min Max

Dane: Ewidencja PPK.



Stopa zwrotu w 2023 r. [%]

8,92%

21,93%

27,68%

2023

Min Średnia Max

Dane: Ewidencja PPK, dane aktualne: 28.02.2024 r.



Liczba transakcji [tys.]

0,2 1,5
9,2 557,9

0,08
0,5

4,7 248

0,02
0,27 1,8 119,1

0,03 0,4 28,56

WYPŁATA W PRZYPADKU 
POWAŻNEGO 

ZACHOROWANIA

WYPŁATA NA WKŁAD 
WŁASNY

WYPŁATA PO 60.  ROKU 
ŻYCIA

ZWROT

2023 2022 2021 2020

Dane: Ewidencja PPK



PFR Portal PPK

294 000
UCZESTNIKÓW SZKOLEŃ

199 
KONFERENCJI

9358
SZKOLEŃ 

STACJONARNYCH                       
I ONLINE

126 000 
UCZESTNIKÓW 
KONFERENCJI

9557 
WYDARZEŃ

Dane: PFR Portal PPK, 29.02.2024 r.



mojeppk.pl

Dane: PFR Portal PPK, 29.02.2024 r.

37 846 000
ODSŁON 

MOJEPPK.PL

12 386 000
UŻYTKOWNIKÓW

MOJEPPK.PL

2 845 490
LOGOWAŃ DO 

SERWISU MOJEPPK



Dziękuję!


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13

